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HOLZ IST UNSERE WELT

Terrassenschraube SOLIDA1
Edelstahl gehartet

Artikel-Nr.
55018/0115

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION

Stéarke
Lange

Gewicht

Terrassendiele

Modell

Terrassen Zubehor
Qualitat

Verpackung

Kopf

Spitze

mehr Informationen http://www.frischeis.at/shop/terrasse/zubehor/
schrauben/terrassenschraube-solidal-edelstahl-gehartet~p16104251 QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in

Dimension
30x4 mm

4 mm
30 mm

0,433 kg

SOLIDA1

Edelstahl gehartet (ES)
250 Stk.
Senkkopf (SK)

Bohrspitze (BS)

unserem Online-Shop gelangen.
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